
Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Závazný návrh smlouvy 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

Kupující: Technické služby Týnec s.r.o. 

Právní forma: 112 

Se sídlem: Brodce 47, 25741 Týnec nad Sázavou 

IČO/DIČ:  02457776/ CZ02457776 

Osoba oprávněná jednat jménem či za kupujícího: Michal Petrášek, ředitel 

Telefon: +420 317 701 238 

E-mail: reditel@tstynec.cz 
Bankovní spojení: 3314531369/0800 

 
 (dále jen „kupující”) 

  

Prodávající: I - TEC Czech 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

Se sídlem: Rudná 30/3, 70300 Vítkovice - Ostrava 

IČO/DIČ:  26834634/CZ26834634 

Osoba oprávněná jednat jménem či za prodávajícího: Jiří Vyvial – jednatel  

Telefon: 596 761 141 

E-mail: info@itec-czech.cz 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. . č.ú.: 190622766/0300 

 
 (dále jen „prodávající“) 

I.  
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Tato kupní smlouva (dále jen „smlouva“) je uzavřena na základě výsledků zadávacího/výběrového řízení na 
zakázku s názvem Pořízení nákladního automobilu do 3,5 t v kategorii SS - Technické služby Týnec s.r.o.  
 

1.2 Prodávající se zavazuje za podmínek dále uvedených, že kupujícímu dodá zboží specifikované v čl. II. této 
smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu. 

II.  
PŘEDMĚT KOUPĚ 

2.1 Předmětem koupě je pracovní stroj samojízdný kategorie SS – nosič výměnných nástaveb, sestávající 
z podvozku a hákového nosiče: 

Podvozek Bonetti MO 35 E6D 2550 

Hákový nosič Charvát CTS 03 – 23 – K – CTS   

 

mailto:reditel@tstynec.cz


 2 

2.2 Prodávající se zavazuje, že zboží, které je předmětem koupě, je nové, nepoužité a v nejvyšší jakosti poskytované 
výrobcem. Prodávající se zavazuje zboží dodat v množství a provedení blíže specifikovaném v příloze č. 1 – 
Technická specifikace. Vozidlo musí být schváleno pro provoz na komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 
Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti souvisejících za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. 

2.3 Zboží je nové, nepoužité v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, roku výroby min. 2024. 

III.  
PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

3.1 Prodávající prohlašuje, že provedení zboží odpovídá platným právním předpisům a příslušným technickým 
normám. Prodávající dále prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob, včetně práva zástavního, a je 
prosté i jakýchkoliv dalších právních a faktických vad a prodávající je oprávněn se zbožím nakládat, přičemž jeho 
smluvní volnost není nikterak omezena.  

3.2 Kupující prohlašuje, že si zboží řádně prohlédl, že mu je jeho stav dobře znám a že nabývá zboží ve stavu, 
v jakém se ke dni převodu nachází. 

IV.  
KUPNÍ CENA 

4.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě následující kupní cenu: 

Kupní cena celkem bez DPH v Kč 2 789 500,- 

DPH v Kč 585 795,- 

Kupní cena celkem včetně DPH v Kč 3 375 295,- 

 
4.2 Kupní cena zahrnuje veškerou požadovanou výbavu zboží a veškeré náklady na plnění zakázky, tj. včetně 

dopravy (skladování, zabalení, naložení a vyložení) a zaškolení obsluhy. Kupní cena zahrnuje i všechny další 
poplatky, jako je clo, daně (mimo DPH) apod., které souvisejí s dodávkou zboží, mimo jiné i zaškolení obsluhy 
min. 2 osob v trvání min. 6 hodin. 

V.  
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Kupní cena je sjednána jako pevná a nepřekročitelná. 

5.2 Kupní cena bude uhrazena v českých korunách na bankovní účet prodávajícího na základě faktury vystavené 
prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím bude mít náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu příslušných právních předpisů, faktura je též zúčtovacím daňovým dokladem na dodané zboží, a bude 
tak splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.  

5.3 Kupující je oprávněn fakturu či daňový doklad vrátit prodávajícímu ve lhůtě 20 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení, pokud nebudou obsahovat náležitosti dle smlouvy a příslušných právních předpisů. Prodávající je 
povinen fakturu či daňový doklad opravit. 



 3 

5.4 Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od dodání zboží. V případě vrácení faktury prodávajícímu podle 
předchozího odstavce započne běžet lhůta splatnosti faktury až po doručení bezvadné faktury. Faktura je 
zaplacená okamžikem odepsání z bankovního účtu kupujícího. 

VI.  
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

6.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 10 měsíců od podpisu Smlouvy.  

6.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží na adresu sídla kupujícího. 

6.3 Společně s předáním zboží je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, které se k tomuto zboží 
vztahují, zejména pak ty, které jsou nutné k jeho převzetí, transportu do místa plnění a jeho dalšímu užívání, 
zejména návody k obsluze v českém jazyce, servisní sešit/ knihu k vozidlu a hákovému nosiči a doklady nutné 
k registraci vozidla pro provoz na komunikacích v České republice. Doklady je prodávající povinen předat v jejich 
originálním provedení.  

6.4 Kupující není povinen převzít zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá technické 
specifikaci dle přílohy č. 1, je vadné nebo není dodané společně se všemi doklady. 

 

VII.  
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A VÝHRADA VLASTNICKÉHO PRÁVA 

7.1 O předání zboží kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Nebezpečí 
škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a potvrzením předávacího protokolu k tomuto 
zboží. Kupující nabývá úplné vlastnické právo k dodanému zboží teprve zaplacením celé kupní ceny. 

 

VIII.  
ZÁRUČNÍ DOBA 

8.1 Prodávající přejímá závazek, že předmět koupě bude po dobu 24 měsíců plně způsobilý k řádnému užívání dle 
garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad předmětu koupě jako celku a bez jakýchkoli vad 
jednotlivých částí předmětu koupě. Po shora stanovenou dobu odpovídá dále prodávající za vady vzniklé 
chybnou funkcí předmětu koupě nebo jeho částí. Záruční doba shora uvedená počíná běžet ode dne převzetí 
předmětu koupě na základě předávacího protokolu. Po dobu uplatnění práva kupujícího z vad se záruční doba 
přerušuje a opětovně začíná svůj běh po dni odstranění vytýkané vady.  

8.2 Prodávající se zavazuje, že servis bude prováděn výrobcem nebo autorizovaným servisem či smluvním 
partnerem výrobce. 

8.3 Smluvní strany se dohodly, že náklady provádění servisu budou činit maximálně 900 Kč za hodinu, cena dopravy 
servisu bude činit maximálně 2 000 Kč za jeden zásah. 

IX.  
ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ 

9.1 Prodávající se podpisem smlouvy zavazuje, že zajistí: 

9.1.1 plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči 



 4 

všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí prodávající 
i u svých poddodavatelů, 

9.1.2 sjednání a dodržování smluvních podmínek vůči svým poddodavatelům srovnatelných s podmínkami 
sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu ve smlouvě uvedených smluvních pokut a délky záruční doby; 
uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční 
doby shodná s touto smlouvou, 

9.1.3 řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění této smlouvy, 
a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany prodávajícího za konkrétní plnění. 

9.2 Za porušení povinností souvisejících s odpovědným veřejným zadáváním je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ. 

X.  
SANKCE 

10.1 V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

10.2 V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě nebo s odstraněním vytčené vady je kupující 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží, resp. zboží, u kterého je 
prodávající v prodlení s odstraněním vytčené vady, za každý započatý den prodlení.  

10.3 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné smluvní strany.   

10.4 Právo na náhradu škody vzniklé kupujícímu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. 

XI.  
UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

 
11.1 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zjistí, že prodávající nesplnil podmínky 

zadávacího/výběrového řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, zejména 
pokud bude zjištěno, že prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje nebo nesplňoval kvalifikační 
předpoklady stanovené zadavatelem.  

11.2 Smlouva zaniká dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. 
 

XII.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
12.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami (poslední smluvní stranou). 

 
12.2 Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je prodávající 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

12.3 Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

 



 5 

12.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 
stejnopis. 

 
12.5 Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

 
 Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 Příloha č. 2 – Vzor předávacího protokolu 
 
Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své podpisy: 
 
 
Kupující: 
 
 
Podpis:  _______________________ 
Jméno:  Michal Petrášek 
Funkce: ředitel 
Datum:  
 
 
 
 
 
 
 
Prodávající: 
 
Podpis:  _______________________ 
Jméno: Jiří Vyvial 
Funkce:  jednatel  
Datum: 09 05 2024 
 

 
 



 6 

Příloha č. 1 
Technická specifikace 

 

Vymezení požadavku  
 

Splnění 
požadavku 

ANO/NE 

Skutečně 
nabízené 
technické 
parametry  

Vozidlo  

Motor Vznětový, přeplňovaný, min EURO 6D ANO EURO 6D 

 Výkon min 100 kW ANO 110 kW 

 Krouticí moment motoru min 350Nm ANO 370 Nm 

 Objem válců min 2500 cm3 a max 3000 cm3 ANO 2998 cm3 

Hmotnosti Celková max 3,5 t ANO 3,5 t 

 Konstrukční min 5,5 t ANO 5,5 t 

 Pohotovostní max 2,3 t ANO 2,3 t 

 Zatížení na přední nápravu min 2,3 t ANO 2,34 t 

 Zatížení na zadní nápravu min 3,4 t ANO 3,46 t 

Rozměry Délka min 4400 mm a max 4600 mm ANO 4505 mm 

 Šířka min 1550 mm a max 1650 mm ANO 1650 mm 

 Výška min 2000 mm a max 2100 mm ANO 2100 mm 

 Rozvor náprav min 2300 mm a max 2600 mm ANO 2550 mm 

 Brodivost / světlá výška min 220 mm ANO 220 m 

Sací a výfuková soustava  Sání vzduchu pro motor – se suchým filtrem  ANO  

 Výfuk s tlumičem vyveden dozadu ANO  

Pohon mechanický Stálý 4x4 se středovou a zadní uzávěrkou diferenciálu ANO  

Převodovka manuální, plně 
synchronní 

Min. 12stupňová pro jízdu vpřed a 2 vzad ANO 12 + 2 

 Redukce všech rychlostí do pomala  ANO  

Rychlost zařízení Plazivá min od 3 km/hod do min 50 km/hod ANO 3 km/hod         do       
50 km/hod 

 Přepravní min 90 km/hod ANO 90 km/hod 

Kola Pneumatiky C M+S  ANO  

 Ocelový disk min 17“ ANO 17“ 

Odpružení přední nápravy  Hydraulické tlumiče ANO  

 Stabilizátor – tyč, pro konstrukční nosnost min. 5,5 t ANO 5.5 t 

 Listová péra, pro konstrukční nosnost min. 5,5 t ANO 5.5 t 



 7 

Odpružení zadní nápravy  Hydraulické tlumiče  ANO  

 Stabilizátor – tyč, pro konstrukční nosnost min. 5,5 t ANO 5.5 t 

 Listová péra, pro konstrukční nosnost min. 5,5 t ANO 5.5 t 

 Se zátěžovým regulátorem brzd  ANO  

Palivová nádrž Uzamykatelná min 60 l ANO 60 l 

Brzdová soustava  Dvouokruhová s ABS ANO  

 Zátěžový regulátor brzd ANO  

 Samočinné nastavení brzd ANO  

Rám Přední nárazník ANO  

 Čelní upínací deska dle normy F2 s mezi přechodem na 
F4 s dvěma tažnými oky min. 3,5 t každé 

ANO 5 t každé 

 Zadní zábrana proti podjetí  ANO  

 Tažné zařízení ISO koule 50 + čep 40 mm automat min 
3500 kg 

ANO 3500 kg 

Řízení Vlevo ANO  

 Servo hydraulické – posilovač řízení ANO  

Kabina  Sklopná, odlehčená, odolná korozi – popište vaše řešení ANO Ocelový rám 
opláštěn 

kompozitem 

 Min 1 + 1 ANO 1 + 1 

 Elektricky ovládána boční okna ANO  

 Seřiditelný volant – polohovací ANO  

 Samonavíjecí bezpečností pásy pro posádku ANO  

 Ukazatel rychlosti vozidla a otáčkoměr ANO  

 Odpružené sedadlo řidiče ANO  

 Počítadlo motohodin řízené řídící jednotkou motoru ANO  

 Autorádio DAB a MP3 a Bluetooth ANO  

 Držák mobilního telefonu  ANO  

 Odkládací box – organizér mezi sedadly  ANO  

 Joystick k ovládání předního nářadí  ANO  

 Elektronický akcelerátor otáček motoru ANO  

 Akustická signalizace při couvání ANO  

 Výstražné světlo oranžové barvy na střeše kabiny ANO  

 Pracovní bílé světlo na zadní části kabiny ANO  



 8 

 Přídavná světelná rampa pod úrovní očí – sdružené 
světlomety  

ANO  

 Barva oranžová RAL 2011 ANO  

 Zadní okno  ANO  

 Protisluneční clony ANO  

 Výstražné šrafování  ANO  

Elektrická soustava  12 V ANO  

 Alternátor min 105 A ANO 140 A 

 Baterie min 100 Ah ANO 100 Ah 

 Intervalové stěrače ANO  

 Elektrické ostřikovače čelního skla ANO  

 Denní svícení ANO  

 Zadní přídavné couvací světlo ANO  

 Zadní výstražné „ Raptory“ oranžové barvy ANO  

 Ochranné mřížky zadních světlometů ANO  

 13pólová el. zásuvka pro přívěs  ANO  

Hydraulická soustava Hydraulické čerpadlo o výkonu min 30 l/min 
s hydronádrží min 35l 

ANO 30l/min , 35 l  

 Tlak čerpadla min 180 barů ANO 180 barů 

 Ovládání zapnutí a vypnutí čerpadla z místa řidiče ANO  

 Chladič hydrooleje ANO  

 Min. 8 ks hydrovývodů na přední části vozidla  
Min. 2 ks hydrovývodů na zadní části vozidla  

ANO 8ks na přední 
části , 2 ks na 

zadní části vozidla 

Hákový nosič - zalamovací  

Výměnná nástavba  Schválena pro provoz na komunikacích v ČR ANO  

Namontován na podvozek Dle normy DIN 30.722 – díl 3 ANO  

Nosnost  Kapacita zdvihu háku min 2700 kg ANO 2900 kg 

Rozměry  Výška háku 1000 mm ANO  

 Vnější rozteč podélníků 1060 mm ANO  

 Schopný nést kontejner délky od 2300 do 3000 mm ANO  

Barva  V barvě rámu podvozku ANO  

Ovládání  Z kabiny, vč. blokací funkcí proti nepovolaným 
manipulacím 

ANO  

Ostatní  Jištění převáženého kontejneru hydraulické vnitřní i 
vnější 

ANO  



 9 

 Bezpečnostní pojistka háku automaticky ANO  

 Úhel sklopení min. 50 ° ANO 50 ° 

Hmotnost  Min 400 kg a max 425 kg ANO 415 kg 

Adaptabilní s podvozkem Vč. oživení a zprovoznění  ANO  



Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Závazný návrh smlouvy 

Příloha č. 2 
Vzor předávacího protokolu 

___________________________________________________________ 
 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
___________________________________________________________ 

 
 

Kupující: Technické služby Týnec s.r.o. 

Právní forma: 112 

Se sídlem: Brodce 47, 25741 Týnec nad Sázavou 

IČO/DIČ:  02457776/ CZ02457776 

 
(dále jen „kupující“),  
 

tímto potvrzuje, 
 
že dále uvedeného dne, měsíce a roku převzal od 
 

Prodávající: I – TEC Czech  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

Se sídlem: Rudná 30/3 , 70300 Vítkovice - Ostrava  

IČO/DIČ:  26834634/CZ26834634 

 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
následující zboží: 
 
[bude uvedeno počet kusů a přesná specifikace zboží; výrobce, model, VIN, registrační značka apod.] 

 
Společně se zbožím převzal kupující od prodávajícího následující doklady a dokumenty vztahující se ke zboží: 
[budou specifikovány dokumenty dodávané společně se zbožím] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V _______ dne ________________  V ___________ dne ________________ 
 
Kupující      Prodávající 
 
 


		2024-05-09T07:18:01+0200
	Jiří Vyvial


		2024-05-09T07:18:31+0200
	Jiří Vyvial


		2024-05-30T06:40:22+0200
	Michal Petrášek


		2024-05-30T06:40:52+0200
	Michal Petrášek




